SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 045/2016

A Diretoria de Processos Seletivos, torna público o Resultado Preliminar Final do Concurso Público para docentes da FACOM

(Faculdade de Ciências da Computação), área: Ciência da Computação.

Classificação Nro. de
Inscrição

Nome do Candidato Nota Final

1o Lugar 1605400001 Henrique Coelho Fernandes 189,86

2o Lugar 1605400014 Luciana Lourdes Silva 185,70

3o Lugar 1605400025 Thiago de Paulo Faleiros 181,96

4o Lugar 1605400004 Wendel Alexandre Xavier de Melo 173,27

5o Lugar 1605400003 Carlos Cesar Mansur Tuma 170,06

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

  PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL Nº de

Inscrição
Nome do Candidato Ex. 01 Ex. 02 Ex. 03

Nota da
Prova
Escrita

Ex. 01 Ex. 02 Ex. 03
Nota da

Prova
Didática

Nota da Prova de
Títulos

1605400001
Henrique Coelho Fernandes

93 91 90 91,33 82 79 80 80,33 18,20 189,86

1605400002
Renato Aparecido Pimentel da Silva

71 73 73 72,33 85 80 80 81,66 8,20 162,19

1605400003
Carlos Cesar Mansur Tuma

71 70 70 70,33 75 70 75 73,33 26,40 170,06

1605400004
Wendel Alexandre Xavier de Melo

74 76 77 75,67 71 70 75 72,00 25,60 173,27

1605400005
Júlio César David da Fonseca

--- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por

ausência

1605400006
Nádia Félix Felipe da Silva

56 55 58 56,33 --- --- --- --- ---
Desclassificado na 1ª

Etapa

1605400007
Danilo Alves de Lima

--- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por

ausência

1605400008
Lilian Berton

53 50 48 50,33 --- --- --- --- ---
Desclassificado na 1ª

Etapa

1605400010
Luiz Otávio Vilas Bôas Oliveira

--- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por

ausência

1605400011

Madeleine Rocio Medrano Castillo

Albertini 17 15 13 15,00 --- --- --- --- ---
Desclassificado na 1ª

Etapa

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1605400012
Danilo Barbosa Coimbra

--- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por

ausência

1605400013
Roberto Freitas Parente

--- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por

ausência

1605400014
Luciana Lourdes Silva

81 81 84 82,00 90 87 90 89,00 14,70 185,70

1605400015
Rodrigo Bentes Kato

--- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por

ausência

1605400016
Luís Paulo Faina Garcia

--- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por

ausência

1605400017
Felipe Alves da Louza

--- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por

ausência

1605400018
Ewerton Rodrigues Andrade

39 41 40 40,00 --- --- --- --- ---
Desclassificado na 1ª

Etapa

1605400019
Vinicius Humberto Serapilha Durelli

--- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por

ausência

1605400020
Ely Carneiro de Paiva

--- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por

ausência

1605400022
Heleno Murilo Campeão Vale

--- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por

ausência

1605400023
João Marcelo Rondina

--- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por

ausência

1605400024
Raquel Fialho de Queiroz Lafetá

42 43 40 41,67 --- --- --- --- ---
Desclassificado na 1ª

Etapa

1605400025
Thiago de Paulo Faleiros

73 71 72 72,00 78 71 75 74,66 35,30 181,96

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1605400027
Mauro Jacob Honorato

41 42 38 40,33 --- --- --- --- ---
Desclassificado na 1ª

Etapa

1605400028
Abner Cardoso Rodrigues Neto

--- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por

ausência

1605400029
Rafael Viana de Carvalho

42 41 39 40,67 --- --- --- --- ---
Desclassificado na 1ª

Etapa

1605400030
Thiago França Naves

--- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por

ausência

1605400031
Rodrigo Rocha Silva

--- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por

ausência

1605400032
Patrick Yuri Shinzato

82 80 80 80,67 50 45 40 45,00 27,60
Desclassificado na 2ª

Etapa

1605400033
Vinicius Augusto Carvalho de Abreu

--- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por

ausência

1605400034
Maria Adelina Silva Brito

60 57 59 58,67 --- --- --- --- ---
Desclassificado na 1ª

Etapa

1605400036
Glauco Vitor Pedrosa

--- --- --- --- --- --- --- --- ---
Desclassificado por

ausência

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br em

até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 13 de julho de 2016

Prof. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos